
 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.10 del 18-02-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 10 DEL 18-02-2020 

Registro Generale n. 56 

 

 

 

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE CANON UFFICIO 

RAGIONERIA AL 31/03/2022 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 13 dicembre 2019, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.295 del 17 dicembre 2019 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che il Comune di Mogliano ha in noleggio una fotocopiatrice multifunzione 

(fotocopiatrice, fax, scanner, stampante di rete) a disposizione degli uffici ragioneria e 

segreteria; 

VISTA la determinazione Area Amministrativa nr. 10 del 14/03/2017 con la quale si 

aggiudicava tramite  rdo sul mepa il noleggio della  fotocopiatrice multifunzione da destinare 

agli uffici ragioneria e segreteria per la durata di 60 mesi alla ditta Studio Copia Srl di Porto 

Sant’Elpidio al canone di noleggio mensile di Euro 33,00, costo copia B/N di Euro 0,008 e 

copie incluse 500 a decorrere dal 28/03/2017; 

RITENUTO opportuno impegnare la restante spesa presuntiva di € 3.050,00 iva compresa per 

i restanti 27 mesi; 

ACQUISITO a tal proposito il seguente CIG ZAC2C28B31; 

VISTO il D.Lgs 50/2016; 

VISTO il Dlgs 267/2000; 

 



VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

DETERMINA 

1) Di impegnare la somma presuntiva di € 3.050,00 IVA compresa per i restanti 27 mesi; 

2) Di imputare la seguente somma sul cap. 11440 codice di bilancio 01.02-1.03.02.19.000 

per €1.342,00 anno 2020, € 1.342,00 anno 2021 e 366,00 anno 2022 del bilancio 

previsione 2020/2022; 

3) Di pubblicare la presente sull’albo on line. 

  

 

 
 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Stefania Contigiani 

  

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.10 del 18-02-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  18-02-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale       di       questo       Comune      http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     03-03-2020             al       18-03-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  03-03-2020 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to  MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   03-03-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

